
入札・契約状況調書１／３

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

11,757,231
9,620,942

契約業者名
株式会社　日さく　東日本支社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目１９９番地３

名称等

住所

7,774,000
10,886,325
8,908,279

8,395,920

16

10

21

入札金額
（円・税抜）

11,300,000
30400098

30400105

30400128

30400198

19関東地質（株）

川崎地質（株）

基礎地盤コンサルタンツ（株）

10,650,000

10,180,000

9,200,000 6

12（株）地研コンサルタンツ 9,450,000

9,700,000

17

18

13

13

朝霞（２９）プール新設土質調査

一般競争入札

第１回入札 第２回入札

順位

【入間】
作業所、隊庁舎土質調査
【朝霞】
プール新設
土質調査

東京都練馬区ほか

入札金額
（円・税抜）

予定価格超過

平成29年10月31日

備考
順位

平成29年7月7日平成29年6月5日

業　　者　　名
（商号又は名称）

30400069
応用地質（株）

中央開発（株）

（株）東京ソイルリサーチ

10,340,000

9,700,000

30400383

30400207

30400301

30400321

30400345

サンコーコンサルタント（株）

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング

（株）ダイエーコンサルタンツ

9,800,000

9,290,000



入札・契約状況調書２／３

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

9,620,942 8,908,279

契約業者名
名称等 株式会社　日さく　東日本支社

住所 埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目１９９番地３

8,395,920 7,774,000
11,757,231 10,886,325

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

一般競争入札 東京都練馬区ほか

平成29年6月5日 平成29年7月7日 平成29年10月31日

（株）東建ジオテック
30400401

無効（株）土質基礎コンサルタンツ

30400392
9,210,000 8

（株）トーコー地質
30400447

9,120,000 5日本工営（株）

30400403
9,200,000 6

低入札価格調査実施　落　札（株）日さく
30401120

9,700,000 13大和基礎設計（株）

30400477
7,774,000 1

千葉エンジニアリング（株）
30401893

8,900,000 4（株）東京地質コンサルタント

30401499
8,870,000 3

（株）アースリサーチ
30402634

9,340,000 11ジオ・フロント（株）

30402046
8,500,000 2

朝霞（２９）プール新設土質調査

【入間】
作業所、隊庁舎土質調査
【朝霞】
プール新設
土質調査



入札・契約状況調書３／３

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

一般競争入札 東京都練馬区ほか

平成29年6月5日 平成29年7月7日 平成29年10月31日

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

30500116
9,236,000 9（株）中村ボーリング

30700043
10,780,000 20（株）テイコク

朝霞（２９）プール新設土質調査

【入間】
作業所、隊庁舎土質調査
【朝霞】
プール新設
土質調査

9,620,942 8,908,279

契約業者名
名称等 株式会社　日さく　東日本支社

住所 埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁目１９９番地３

8,395,920 7,774,000
11,757,231 10,886,325


